СЕВЕРОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

31 июля 2020 года № 20/99

г. Североуральск

О сроках формирования Североуральской городской молодежной

территориальной избирательной комиссии для подготовки и проведения

очередных выборов депутатов Молодежного парламента

Свердловской области

В соответствии с постановлениями Избирательной комиссии

Свердловской области от 21.11.2018г. № 34/144 «Об утверждении

Положения о молодежных избирательных комиссиях в Свердловской

области», и руководствуясь Методическими рекомендациями о порядке

формирования Молодежной избирательной комиссии Свердловской области,

территориальных молодежных избирательных комиссий и участковых

молодежных избирательных комиссий, Североуральская городская

территориальная избирательная комиссия р е ш и л а:

1. Установить, что численный состав Североуральской городской

территориальной молодежной избирательной комиссии составляет 5 человек.

2. Объявить о формировании Североуральской городской молодежной

территориальной избирательной комиссии для подготовки и проведения

очередных выборов депутатов Молодежного парламента Свердловской

области.

3. Предложить субъектам права выдвижения в состав Североуральской

городской молодежной территориальной избирательной комиссии в срок до

25 августа 2020 года представить в Североуральскую городскую

территориальную избирательную комиссию предложения по кандидатурам

членов Североуральской городской молодежной территориальной

избирательной комиссии с правом решающего голоса.

2. Решение о формировании Североуральской городской молодежной

территориальной избирательной комиссии Североуральского городского

округа принять на заседании Североуральской городской территориальной

избирательной комиссии не позднее 31 августа 2020 года.

4. Направить настоящее решение органам местного самоуправления

Североуральского городского округа, региональным и местным отделениям

политических партий, общественным молодежным объединениям,

предприятиям, учреждениям, организациям.

5. Опубликовать настоящее решение на сайте Североуральской

городской территориальной избирательной комиссии.

6. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Комиссии Т.Я. Гусакову.

Председатель

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

Т.Я. Гусакова

Секретарь

Североуральской городской

территориальной избирательной

комиссии

В.В. Паукова